
UCHWAŁA NR 294.XXXVIII.2022 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 19/IV/06 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
utworzenia stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18, art. 18 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się: 

1. Pana Andrzeja Kajkowskiego 

2. Pana Mirosława Śliwińskiego 

3. Panią Aleksandrę Obrębską 

- do reprezentowania Gminy Mochowo podczas Zgromadzeń Stowarzyszenia.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 46/VII/2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 marca 2019 roku zmieniająca 
uchwałę nr 19/IV/06 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie utworzenia 
stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą” 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A47B4AF-3439-4253-82C7-F6A764DA0B66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie Uchwały Nr 46/VII/2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 marca 2019 roku podczas 
zgromadzeń Stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą” Gminę 
Mochowo reprezentują następujące osoby: 

1.Pan Zbigniew Tomaszewski 

2.Pan Mirosław Śliwiński 

3.Pan Jan Jerzy Głodkowski 

Pan Jan Jerzy Głodkowski wskutek okoliczności od niego niezależnych nie może reprezentować Gminy 
Mochowo podczas zgromadzeń stowarzyszenia w związku z powyższym przygotowano projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A47B4AF-3439-4253-82C7-F6A764DA0B66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




